PORTARIA Nº 465, DE 26 DE ABRIL DE 2019.

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Edson Luiz Nicolak substituto Moacir Barbieri – Secretaria

Municipal de Governo, Serginaldo Palmeira substituto Juliano Mezzalira – Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Melissa Siqueira do Carmo Vilela substituto
Matheus Leandro Freiria – Secretaria Municipal de Saúde, Leonardo Kozak substituto
Fernando Chagas – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Jarbas Osleide
Sokolawski substituto José Antônio Paula Ferreira – Secretaria Municipal de Educação e
Cultura e Fabio Cesar Beltrame substituto Renato Ferreira – Secretaria Municipal de Esporte
e Lazer, Fiscais das Atas de Registro de Preços nº 141, 142, 143, 144/2019, originadas do
Processo Licitatório Pregão Presencial nº 044/2019, com a finalidade de “Registro de Preços
para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de
Locação de Estruturas Temporárias (Tendas, Som, Palco, Arquibancadas, Banheiros e Outros
itens) para a realização de eventos, visando atender as ações das Secretarias Municipais,
conforme especificações constantes no Termo de Referência elaborado pelas Secretarias.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 26 de abril de 2019.

     ARI GENÉZIO LAFIN
     Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                    Secretário de Administração